



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 № 3664-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 09.10.2014 № 3796-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Тольятти – чистый город” на 2015-2019 годы»

С целью уточнения значения показателей (индикаторов), на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1, (газета «Городские ведомости», 2014, 17 октября; 2015, 17 марта, 15 мая, 21 августа, 17 ноября, 8 декабря; 2016, 4 марта, 5 апреля, 29 апреля, 31 мая, 3 июня, 15 июля, 16 августа, 6 сентября, 1 ноября, 11 ноября, 30 декабря; 2017, 10 марта, 5 мая, 27 июня, 25 июля, 5 сентября, 27 октября, 24 ноября, 12 декабря, 29 декабря; 2018, 25 мая, 1 июня, 19 июня, 13 июля, 3 августа,

9 ноября, 27 ноября, 2019, 11 января, 5 марта, 30 апреля, 19 июля, 9 августа, 22 октября, 3 декабря, 24 декабря), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Программе:

1.1.1. в строке 3.3:

- в столбцах 25 и 26 цифры «2875,5» заменить цифрами «2776,5»;

- в столбце 30 цифры «7534,6» заменить цифрами «7435,6»;

1.1.2. в строке «Итого по задаче 3»:

- в столбцах 25 и 26 цифры «23190,7» заменить цифрами «23091,7».

- в столбце 30 цифры «74729,4» заменить цифрами «74630,4»;

1.1.3. в строке 5.2

- в столбцах 25 и 26 цифры «404,7» заменить цифрами «189,2»;

- в столбце 30 цифры «685,4» заменить цифрами «469,9»;

1.1.4. в строке 5.4:

- в столбце 25 цифры «10035,0» заменить цифрами «10134,0»; цифры «1516,0» заменить цифрами «1731,5»;

- в столбце 26 цифры «8402,0» заменить цифрами «8501,0»; цифры «1516,0» заменить цифрами «1731,5»;

- в столбце 30 цифры «26670,1» заменить цифрами «26769,1»; цифры «4338,4» заменить цифрами «4553,9».

1.1.5. в строке «Итого по задаче 5»:

- в столбце 25 цифры «13323,7» заменить цифрами «13422,7»;

- в столбце 26 цифры «11690,7» заменить цифрами «11789,7»;

- в столбце 30 цифры «45385,8» заменить цифрами «45484,8».

1.2. В приложении № 2 к Программе, в столбце 10:

1.2.1. в строке 4.8 цифры «6245492,7» заменить цифрами «6247303,7»; цифры «102067» заменить цифрами «102002»; цифры «2181» заменить цифрами «2086»;

1.2.2. в строке 5.2 цифры «5» заменить цифрами «4».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А.Анташев